TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

POWER GENERATION CORPORATION 2
PHA LAI THERMAL POWER JOINT

STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

Số:               /TB-PPC

Hải Phòng, ngày   tháng    năm  2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG

KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM
INFORMATION DISCLOSURE

ON THE ELECTRONIC PORTAL OF THE STATE SECURITIES
COMMISSION AND HO CHI MINH STOCK EXCHANGE

Kính gửi:

To:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;
- Quý Cổ đông.
- The State Securities Commission;
- Ho Chi Minh Stock Exchange;
- Shareholders.

- Tên tổ chức /Name of organization:  CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ
LẠI  / PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY
- Mã chứng khoán /Stock code: PPC
- Địa chỉ trụ sở chính /Adress: Km28, QL18, Phường Phả Lại, thành phố
Chí Linh, Tỉnh Hải Dương / Km28, QL18, Phả Lại Ward, Chí Linh City, Hải
Dương Province
- Điện thoại /Telephone: 0220.3881126                    Fax: 0220.3881338
- Người CBTT /Authorized person to disclose information: Nguyễn Hoàng

Hải - Người đại diện theo Pháp luật /Legal representative.
- Loại thông tin công bố:      định kỳ       bất thường   S 24h     theo yêu cầu

 Information disclosure type:      Periodic       Irregular  S 24h      On demand
Nội dung thông tin công bố/Content of disclosure (*):
Báo cáo tài chính Quý 3 năm 2025 và giải trình biến động kết quả sản xuất

kinh doanh của Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại.

Số: 5674/TB-PPC Hải Phòng, ngày 16 tháng 10 năm 2025

Financial Statements for the quarter 3 of 2025 and explanation of fluctuations
in production and business results of Pha Lai Thermal Power Joint Stock
Company.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại
đường dẫn: http://ppc.evn.vn.

This information has been published on the company's official website at the
following link: http://ppc.evn.vn.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

We hereby certify that the information disclosed above is true and correct
and we take full legal responsibility for the content of the disclosed information.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
  LEGAL REPRESENTATIVE

  TỔNG GIÁM ĐỐC/GENERAL DIRECTOR
Nơi nhận:  Recipients
- Như trên/As above;
- Phòng KTAT (CBTT trên trang Web)/
Technical department (disclosure on the website);
- Lưu: VT,TCKT.
/Filed: Office, Accounting and Finance Department.

    Nguyễn Hoàng Hải

	CBTT Báo cáo tài chính Quý 3.2025 và giải trình biến động kqsxkd (V,A).1
	Báo cáo tài chính quý 3-2025

		2025-10-16T16:24:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document